
SFP-Transceiver -

Singlemode - 60km

Artikelnummer: FSFIBER-SFP-60K

Der 100Mb SFPf xcvr sm 1310nm ist ein 100Base-FX Small
Form-Factor Pluggable (SFP)-Transceiver, der für Singlemode-
Glasfasern entwickelt wurde. Er verfügt über LC-Anschlüsse,
arbeitet mit einer Wellenlänge von 1310 nm und unterstützt
Datenübertragungen bis zu 60 Kilometer, wodurch er für die
Verlängerung von 100-Mbit/s-Ethernet-Verbindungen über
große Entfernungen geeignet ist.

Funktionen und Vorteile
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SFP-Transceiver - Singlemode - 60km

Allgemeine
Nettogewicht (g) 90.7184

Verpackungsgewicht (g) 90.7184

Garantie (Jahre) 3

Identifizierung und Status
Produkt-ID FSFIBER-SFP-60K

Herkunftsland Taiwan (Provinz China)

HS-Code 9030400000

Doppelte Nutzung Nein

Physikalische Merkmale
Enthält Batterie Nein
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